



Sever Ա. Տիտանյան

01.02.2022թ

Օձուն համայնքի 2022թ-ի գնումների պլան

Հորվածը	Գնման առարկայի		Գնման և ձև /ընթացակարգ/ ը/	Հափման միավոր ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակ ը
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, 1. Կառավարման մարմնի պահպանում							
Ապրանք							
426100	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2100	630000	300
	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	110	11000	100
	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	16000	20
	30197231	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	20	40000	2000
	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողամի,	ՄԱ	հատ	550	33000	60
	30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	18000	180
	30192130	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ՄԱ	հատ	100	2000	20
	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	80	24000	300
	30199290	նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	30	15000	500
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	4000	40
	39263420	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	100	2000	20
	22811150	հանդիպումների նոթատետրեր կամ դրանց լրացուց	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
	24911400	ստիճ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ՄԱ	տուփ	450	13500	30
	30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
	30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
	39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	350	17500	50
	35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3500	52500	15
	39836000	նույնը, գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50000	500
	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	30000	60

39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39831243	վկացքի փոշի ակտոմատ	ՄԱ	տուփ/4 50g	700	3500	5
39513200	վկացող նյութեր	ՄԱ	տուփ/4 50g	750	37500	50
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1300	78000	60
39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
31521200	լամպ` էկոնոմ, 10վտ, 80 սմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
39513200	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	350	175000	500
24911200	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	9000	60
39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	800	24000	30
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	տուփ	800	8000	10
19641000	փնթետիկ կտորներ	ՄԱ	հատ	200	16000	80
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմատե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3ս լարով	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	60	12000	200
39811300	ծեղնոցներ ռետինե	ՄԱ	գույգ	300	18000	60
39831247	ախտահանող հերուկ	ՄԱ	Լ	350	17500	50
39221270	թաս պլաստմատայն	ՄԱ	հատ	500	2500	5
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	25	75000	3000
33621641	հականելիչ (անտիստատիկ) և ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	Լ	3000	90000	30
3983282	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	400	4000	10
09210000	քայլուղեր	ՄԱ	Լ	0	0	1
09132200	բենզին, ռեզույար	ՄԱ	Լ	200	100000	500
09411700	բնական գազ /ավտոգազ/	ԳՀ	կգ	330	1650000	5000
22212000	պարբերական մամուլ	ՄԱ	դրամ	1	300000	1
45400000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	1
Ծառայություն						
421100	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	12000	1
421200	գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	1	1000000	1
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	5500000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	1	1600000	1
64110000	փոստային ծառայություններ/ դրամ	ՄԱ	դրամ	1	200000	1

421400	64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ/ բաժանորդ	ՄԱ	դրամ	1	700000	1
	72400000	համացանցային ծառայություններ/ ամիս	ՄԱ	դրամ	1	600000	1
421500	66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	1
422100	79991200	գործուղման ծառայություններ/ դրամ	ՄԱ	դրամ	1	700000	1
424100		կադաստրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	1
513400	76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ/ գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	60000	1
Ապրանք							
բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, հանրային ծառայություններ							
423200	72711100	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	1
բաժին 08 խումբ 02, դաս 03 Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ							
	71351540	Տեխնիկական ծառայություններ/ մարզադաշտային	ԳՀ	դրամ	0	0	1
	98111140	Հեղինակային հսկողություն մարզադաշտային	ՄԱ	դրամ	1	0	1
բաժին 04 խումբ 3, դաս 5 էլեկտրաէներգիա							
բաժին 04, խումբ 5, դաս 1 ճանապարհներ							
	71241200	Նախագծման խափառակաշվային ասֆալտ	ԳՀ	դրամ	1	0	1
	45231187	Օձուն համայնքի Օձուն բնակավայրի փողոցի խողովակաշինություն	ԳՀ	դրամ	1	0	1
	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ առֆա	ԳՀ	դրամ	1	0	1
	50531140	Փորձաքննություն առֆալտ	ՄԱ	դրամ	1	0	1
	98111140	Հեղինակային հսկողություն առֆալտ	ՄԱ	դրամ	1	0	1
	45231187	Բնակավայրի փողոցների նորոգում սալարկմամբ	ԳՀ	դրամ	1	0	1
	71241200	Նախագծման խափառակաշվային տուֆ	ԳՀ	դրամ	1	0	1
	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ տուֆ	ԳՀ	դրամ	1	0	1
	50531140	Փորձաքննություն տուֆ	ՄԱ	դրամ	1	0	1

աշխատանք									
բաժին 04, խումբ 9, դաս 1 այլ ծառայություններ									
Ծառայություն									
424100	50311000	խակալարկտային կայանների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	500000	1		
բաժին 05, խումբ 1, դաս 1 Շրջակա միջավայրի պահպանություն									
Աղբահանություն									
բաժին 06, խումբ 4, դաս 1 փողոցային լուսավորություն									
71241200		Նախագծամանխահաշվային լուսավորություն	ԳՀ	դրամ	1	0	1		
50531140		Նախագծի փորձաքննություն լուսավորություն	ԳՀ	դրամ	1	0	1		
45311138		Օձուն համայնքի բնակավայրերում լուսավոր. Համակ	ԳՀ	դրամ	1	0	1		
98111140		Հեղինակային հսկողություն լուսավորության համակարգի	ԳՀ	դրամ	1	0	1		
71351540		Տեխ. ձևավորության ծառ. Լուսավորություն համակարգեր	ԳՀ	դրամ	1	0	1		
բաժին 08, խումբ 2, դաս 4 մշակութային միջոցառումներ									
15861100		տուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2500	25000	10		
15332160		բանան	ՄԱ	կգ	700	21000	30		
15332192		մանրարին	ՄԱ	կգ	500	15000	30		
15332191		նարինջ	ՄԱ	կգ	650	19500	30		
15332140		խնձոր, միջին չափի	ՄԱ	կգ	400	24000	60		
15863500		թեյ փաթեթներով	ՄԱ	տուփ	600	6000	10		
15931700		գինի, կարմիր	ՄԱ	0.5լ	2000	80000	40		
15321100		չխտացված հյութերի խառնուրդ	ՄԱ	տուփ/լ	500	15000	30		
15911310		կոնյակ	ՄԱ	0.5լ	6400	32000	5		
15842110		կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	4000	200000	50		
15981220		հանքային ջուր, պղիժեղենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	0.5լ	280	28000	100		
15811210		տորթեր	ՄԱ	կգ	2000	80000	40		

15113100	խոզի միս, տեղ. ոսկորոտ 1-ին կարգի	ՄԱ	կգ	3600	180000	50
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղ., ամբողջ.	ՄԱ	կգ	1800	54000	30
15131122	երշիկ, կիսաապխտած	ՄԱ	կգ	4000	20000	5
15541100	պանիր, լոռի	ՄԱ	կգ	1900	9500	5
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	400	20000	50
15331490	մարինացված վարունգ	ՄԱ	կգ	780	11700	15
15331166	վարունգ	ՄԱ	կգ	200	2000	10
15331139	լոլիկ	ՄԱ	կգ	350	3500	10
15331172	տաքդեղ կծու	ՄԱ	հատ	100	1000	10
15981120	ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	0.5լ	170	20400	120
79951110	միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1	500000	1
18531100	նվերներ, պարգևներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	100
03121210	ծաղկեփնջեր	ՄԱ	հատ	5000	250000	50
03121200	ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	22000	550000	25
բաժին 09, խումբ 6, դաս 1 կրթությամբ տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ						
423900	երեխաների տեղափոխում	ՄԱ	դրամ		900000	1